DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorend podla ustanovenia § 628 a nasl. zdakona & 40/1964 Zb. Obciansky zdkonnik v zneni

medzi:

IKEA

neskor$ich predpisov

Bratislava, s.r.o.

so sidlom: Ivanskd cesta 18, 821 04 Bratislava

1CO: 3

5 849 436

ICDPH: SK2020248538

Zapisa

na v: Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, Odd. Sro,
Vlozka ¢. 27940/B

ZastOpena: Richard Citnar, Market Manager

(dalej

a

len ,,Darca*)

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
so sidlom: Primacialne namestie ¢. 1, 814 99 Bratislava
ICO: 00 603 481
Zastapeny: Ing. arch. Matis Vallo, primétor

(dalej

Darca

len ,,Obdarovany*)

a Obdarovany (spolu dalej len ,Zmluvné strany“, uzatvéraj( tato Darovaciu zmluvu (dalej len

wZmluva“) s nasledovnym obsahom:

1.2,

2.1

2.2

23

Clinok 1
Predmet Zmluvy

Darca sa touto Zmluvou zavézuje bezodplatne poskytnit” Obdarovanému vyrobky TKEA, ktoré sa
uvedené v Prilohe ¢.1 tejto Zmluvy (d’alej len ,,Dar*) a obdarovany tento Dar s vd’akou prijima.

Celkova hodnota Daru predstavuje sumu vo vyske 1 070,71 Eur (slovom: jedentisicsedemdesiat’ Eur
aj sedemdesiatjeden centov).

Cldnok 2
Utel poskytnutia Daru

Obdarovany sa zavézuje pouzit’ Dar vyluéne na téely zariadenia dodasného karanténneho mesteéka
pre 'udi bez domova.

Obdarovany je povinny na poZiadanie Darcu preukazat’, e Dar pouZil spdsobom podla bodu 2.1 tejto
Zmluvy.

Darca beric na vedomie, Ze poskytnutie daru nezavéizuje Obdarovaného na vykonanie Zadnej
protisluzby majetkovej alebo nemajetkovej hodnoty v prospech Darcu alebo jemu blizkej osoby.



Clanok 3
Miesto a ¢as odovzdania Daru

3.1  Darca odovzda Obdarovanému Dar v aredli autokempingu Zlaté piesky v Bratislave najneskor
do 15 dni od podpisania tejto Zmluvy na zéklade Protokolu o odovzdani a prevzati Daru, ktory
bude podpisany oboma Zmluvnymi stranami.

Clinok 4
Odstiipenie od Zmluvy

4.1  Darca ma pravo odstipit’ od tejto Zmluvy v pripade, ak Obdarovany nepouZije poskytnuty Dar
za Gitelom uvedenym v Clanku 2 bod 2.1 tejto Zmluvy alebo v pripade, ak Obdarovany na
zéklade Ziadosti Darcu nepreukaze, ze Dar pouzil spdsobom podla Clanku 2 bod 2.1 tejto
Zmluvy.

Clinok 5
Zivereéné ustanovenia

5.1  Tato Zmluva nadobtida platnost’ t' diilom jej podpisania oboma Zmluvnymi stranami a G&innost’
podla § 47a ods. 1 Obéianskeho zakonnika dilom nasledujicim po dni jej zverejnenia na
webovom sidle Obdarovaného.

5.2 Tato Zmluva bola vyhotovend v dvoch (2) vyhotoveniach s platnost'ou originalu, z ktorych kazda
Zmluvna strana dostane jedno (1) vyhotovenie.

5.3 Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si Zmluvu precitali, jej obsahu porozumeli a na znak sthlasu ju
vlastnoruéne podpisali.

5.4 Zmluvné strany vyhlasuji, Ze ich prejavy véle byt’ viazané touto Zmluvou si slobodné, vazne,
uréité, zrozumitel'né a Ze ich zmluvna vol'nost’ nie je ni¢im obmedzena.

V Bratislave dia ....1.0..206-

e 10 -06- 2000

za Darcu: za Prijemcu:

Richard Citnar—~ Ing, archi MAth§Vato

Market Manager priméato o

Ator e /



Priloha ¢&. 1.

Prehlad tovaru

MnoZ.

14
3
12

Popis:

ADDE stolitka biela

LINNMON N stol doska 100x60 biela
ADILS noha bicla

SAMLA gkat 56x39x28cm/45l priehfadni
SAMLA vrchnak 45/65 | prichladna
FULLFOWIA zapisnik 21x15 Gierna

MALA N fixky zmes faneb 12ks

TACKAN toaletna kefa biela
SKOLDBLAD vank maks 50x60

TRADKRASSULA post obl 150x200/50%60
biela/modrd

TAGGVALLMO plachta 90x200 biela
VAGSION uterdk S50x100 tmavemodrd
VAGSION uterdk 30x50 tmavozelend 2ks
SPRUTTIG vesial cierna 10ks

TASION papuce L/XL sivd

RYET N2 2 LED E14 470 Im Gula osv opalbic
2ks 45

G, wyr.

102.191.78
002.511.35
902.179.72
301.029.74
701,103,02
504.282.69
201.840.41
403,243.14
804.242.36
503.928.40

104.596.18
A03,535.97
304.394,19
203.170,79
103.920.20
204.387.45

Uctenka

Kad sluzby

A B
A, B
A B

PP
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CoOIoTE

Celk, cena

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




